BỘ CÔNG AN

CÔNG AN TỈNH HẬU GIANG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 388/QĐ-CAT-PTM          Hậu Giang, ngày 21 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai thủ tục hành chính mới ban hành

trong lĩnh vực quản lý xuất nhập cảnh thuộc thẩm quyền

giải quyết của Công an tỉnh Hậu Giang

GIÁM ĐỐC CÔNG AN TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2013 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm
soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm
soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của
Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 41/2018/TT-BCA ngày 25 tháng 12 năm 2018 của
Bộ trưởng Bộ Công an quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ
máy của Công an tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 4977/QĐ-BCA ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Bộ
trưởng Bộ Công an về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành và được
thay thế trong lĩnh vực quản lý xuất nhập cảnh thuộc thẩm quyền giải quyết của
Bộ Công an;

Theo đề nghị của lãnh đạo Phòng Tham mưu.

    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kèm theo Quyết định này 03 thủ tục hành chính mới
ban hành trong lĩnh vực quản lý xuất nhập cảnh thuộc thẩm quyền giải quyết của
Công an tỉnh Hậu Giang (có danh mục thủ tục hành chính và nội dung cụ thể
của từng thủ tục hành chính kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Công an các đơn vị, địa phương; Trưởng Công an xã,
phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục V03 - BCA;

- Đ/c Giám đốc CAT;

- Các đ/c Phó Giám đốc CAT;

- Lưu: VT, PTM (PC&QLKH)
Đ
.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đại tá Phan Văn Giữ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:22:24+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	CÔNG AN TỈNH HẬU GIANG<congantinh@haugiang.bca> đã ký lên văn bản này!